UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /SVHTTDL-QLTTDL Ninh Thuận, ngày        tháng 4 năm 2025

V/v triển khai Điều lệ Giải Bán

Marathon Vĩnh Long năm 2025 - Hành

trình trái tim Mekong

                                Kính gửi: Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

 Tiếp nhận Điều lệ số 21/ĐL-SVHTTDL ngày 08/4/2025 của Sở Văn hóa

Thể thao vả Du lịch tỉnh Vĩnh Long về việc ban hành Điều lệ Giải Bán

Marathon Vĩnh Long năm 2025 - Hành trình trái tim Mekong,

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các địa phương triển khai nội

dung Điều lệ số 21/ĐL-SVHTTDL ngày 08/4/2025 đến các câu lạc bộ, điểm

sinh hoạt có đối tượng phù hợp.

 Về đăng ký thi đấu: thực hiện theo quy định tại mục IV, Điều lệ Giải Bán

Marathon Vĩnh Long năm 2025.

 Về kinh phí: Các tổ chức, cá nhân tự chịu trách nhiệm toàn bộ kinh phí

trong suốt quá trình tham gia Giải.

 Trong quá trình thực hiện, nếu có vấn đề chưa rõ, đề nghị liên hệ Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch Ninh Thuận (Phòng Quản lý Thể thao và Du lịch, điện

thoại: 02593.822750) để được hướng dẫn./.

(Đính kèm Điều lệ số 21/ĐL-SVHTTDL ngày 08/4/2025)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng VHKHTT các huyện, thành phố;

- Trung tâm VH,TT&TT các huyện, thành phố;

- Lưu: VT, PQLTTDL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hòa

		nvhoa@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-15T13:35:48+0700

		2025-04-15T14:47:05+0700

		2025-04-15T14:47:22+0700

		sovhttdl@ninhthuan.gov.vn
	2025-04-15T14:47:55+0700